[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
排水設備等変更届出書
　安芸太田町長　　　　様
住所
届出者　氏名　　　　　　　　印
電話
　次のとおり変更したいので、届け出ます。
	設置場所
	安芸太田町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	確認日・番号
	年　　　　月　　　　日　・　計確第　　　　　　号

	指定工事店

	変更理由

	変更事項
	変更前
	変更後

	注　変更前、変更後の図面を添付のこと。

	　※　上記の届出により、次のとおり決定してもよいか伺います。

	起案
	年　　月　　日
	起案者職氏名
	印

	課長
	主幹
	課長補佐
	主査
	合議
	担当

	決裁
	年　　　月　　　日
	施行
	年　　　月　　　日

	決定区分
	□承認する　□承認しない
	確認番号　　第　　　　　　号

	指示事項

　※印欄には記入しないでください。